
 
 
 
 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT SH.A 

 

 

Nr.____Prot                                                                                                                   Berat, me 27.08.2025  

 

 NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri          Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime  Berat sh.a   

Adresa           Lagja nr 1,Objekti Nr 7,Rruga Antipatrea,Berat   

Tel/Faks         032232947   

E-mail            Evis.allajbe@shkrukb.al  

Ueb-faqe       www.shruk.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-59440-08-27-2025                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:            Blerje Hipoklorit Kalciumi 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): klor 24311900‐6 

                                                                                                            Hipoklorite dhe klorate   24312200‐6 

 

6. Fondi limit: 4 940 000  (katermilion e nentëqinde e dyzet mijë ) leke pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga   

                                                                                                      nenshkrimi i kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.09.2025   Ora: 10;00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR / PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 
 

ADMINISTRATORI  

Z. Pelivan  SINAJ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


